
平成２９年 3月吉日 

 

取引先各位 

                    コンピュートロン株式会社    

                     代表取締役社長 柳井 保平 

 

合併に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は、平成２９年４月１日をもちまして、子会社である「ナレッジウェア株式会社」を吸収

合併することを決定し、準備を開始いたしました。 

このたびの合併は、クラウドやビッグデータ、ＡＩ等がもたらすビジネスモデルの変化に対応すべ 

く、両社がこれまで蓄積してきた技術を共有化し、人材・特性の利活用推進による顧客サービスの

充実を図ることにより、新技術の獲得と競争力の確保、経営の効率化による収益力、企業信用力の

向上を目指すものであります。 

 

新体制にて今後も一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、今後とも倍旧のご支援を

賜ります様お願い申し上げます。 

 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 


